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اسامی اعضای شورای سیاست‌گذاری 
اصلاح‌طلبان ۹ شهرستان‌ گیلان اعلام شد

بیشتر  انسجام  و  همگرایی  راستای  »در  امروز-  گیلان 
چند  در  اصلاح‌طلبان  شورای  اصلاح‌طلب،  نیروهای 

شهرستان گیلان تشکیل شده است. «
متنی  انتشار  با  گیلان  استان  اصلاح‌طلبان  عالی  شورای 
ریاست  انتخابات  دوره  دوازدهمین  نزدیکی  به  اشاره  با 
کرد:  اعلام  شهر  شوراهای  دوره  پنجمین  و  جمهوری 
اصلاح‌طلبان  شورای  تشکیل  از  پس  گیلان  اصلاح‌طلبان 
استان، شورای اصلاح‌طلبان در شهرستان‌ها را در دستور 
 ۹ در  اصلاح‌طلبان  شورای  تاکنون  و  داده  قرار  خود  کار 
شهرستان انزلی، لاهیجان، رودبار، املش، شفت، رضوانشهر، 

تالش، آستارا و رودسر تشکیل‌شده است.
اعضای شورای سیاست‌گذاری ۹ شهرستان گیلان به این 

شرح تعیین‌شده است:
اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان شفت

محمد عظیمی با کسب بالاترین رای به‌عنوان رئیس شورای 
سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان شفت انتخاب شد.

حسین قاضی دبیر حزب مردم‌سالاری شفت و بهنام ربیع 
زاده دبیر حزب ندای ایرانیان آن شهرستان هم به ترتیب 

به‌عنوان نواب اول و دوم برگزیده شدند.
سپس رای گیری برای مشخص شدن دبیر ادامه یافت که 
نام  حسین جدی دبیر حزب مشارکت‌های مردمی شفت 
با  نیز  امیدی  مهرداد  و  ثبت شد  شورا  این  دبیر  به‌عنوان 

کسب رای لازم به‌عنوان خزانه‌دار برگزیده شد.
کارگروه  دبیر  جلالی  محسن  که‌  بندهایی  اساس  بر 
گیلان   استان  اصلاح‌طلبان  عالی  شورای  شهرستان‌های 
این شورا در جلسه قرائت کرد هیات رئیسه  از اساسنامه 
وثوق  مورد  و  حقیقی  افراد  از  نفر  سه  می‌توانند  منتخب 
اضافه  به جمع خود  گیری  رای  با  را  اصلاح‌طلبی  جریان 
در  هدفمندتر  و  متشکل‌تر  شفتی  اصلاح‌طلبان  تا  نمایند 
انتخابات اردیبهشت‌ماه ریاست جمهوری و شوراهای شهر 

و روستا فعالیت کنند.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان رودسر
با رای  اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان رودسر هم 
احزاب اصلاح‌طلب این شهرستان به این شرح برگزیده شد:
میر احمد مظفری در ایام انتخابات به‌عنوان رئیس شورای 
سید  و  می‌کند  فعالیت  رودسر  شهرستان  اصلاح‌طلبان 
به‌عنوان  زمانی هم  مهراب  و  اول  نایب‌رئیس  باقر صمدی 
مهدی  شورا  این  دبیر   شدند.   برگزیده  دوم  نایب‌رئیس 

تفاوت
است و زهرا احمدیان هم با رای حاضران به‌عنوان خزانه‌دار 

در کنار اعضای شورا فعالیت می‌کند.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان انزلی
هم  انزلی  بندر  در  اصلاح‌طلب  گروه‌های  رای  اساس  بر 
فرهاد  و  شد  برگزیده  رئیس  به‌عنوان  درخشانی  علیرضا 
نایب‌رئیس  اول و حسین خاکباز  نایب‌رئیس  پور   حاجت 

دوم است.
دبیری شورای اصلاح‌طلبان شهرستان انزلی بر عهده کمال 
جلمبری است و پیشگاه هادیان  هم خزانه‌دار این شورا در 

ایام انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر خواهد بود.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان لنگرود
اصلاح‌طلبان شهرستان لنگرود هم حسن ناصران را به‌عنوان 

رئیس انتخاب کردند.
قاسم احمدپور نایب‌رئیس اول این شورا است و عامر محبی 

نایب‌رئیس دوم.
دبیر شورای اصلاح‌طلبان شهرستان لنگرود  هم اسماعیل 
حکیمی  است و سجاد رفیعی پور هم با رای اعضا به سمت 

خزانه‌دار انتخاب شد.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان تالش
تشکل‌های اصلاح‌طلب شهرستان تالش هم سام سکوتی را 

به‌عنوان رئیس برگزیدند.
قاسم یعقوبی نژاد نایب‌رئیس اول و نقی بقایی  نایب‌رئیس 

دوم این مجموعه در ایام انتخابات است.
شورای  خزانه‌دار  بخشی  خسرو  و  دبیر  فرهادی   سعید 

اصلاح‌طلبان شهرستان تالش  در ایام انتخابات است.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان لاهیجان
شهرستان  اصلاح‌طلبان  شورای  انتخابات  جریان  در 
لاهیجان علی‌نقی جعفری به سمت رئیس برگزیده شد و 
اقبالیان  اول و سید علیرضا  نایب‌رئیس  خلیل خرسند فر 

نایب‌رئیس دوم این شورا است.
شهرستان  اصلاح‌طلبان  شورای  دبیر  صداقت  علیرضا 
لاهیجان و سید حسین علیپور هم خزانه‌دار اصلاح‌طلبان 
لاهیجانی در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و 

پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر است.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان سیاهکل
برای  عبدالعلی   سیاهکل  در  اصلاح‌طلبی  جریان  اعضای 
حضور منسجم در دو انتخابات پیش رو محمدپور را به‌عنوان 
رئیس برگزیدند و فرهاد آقایی نایب‌رئیس اول و فریدون 

آزمون هم نایب‌رئیس دوم این شورا انتخاب شد.
سارا افراسیابی به‌عنوان  دبیر شورای اصلاح‌طلبان شهرستان 
سیاهکل فعالیت می‌کند و حسین یکتا هم خزانه‌دار  است.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان رودبار
احزاب اصلاح‌طلب در شهرستان رودبار سعید اکبر نیا را به 
سمت رئیس شورای اصلاح‌طلبان این شهرستان برگزیدند.

بر اساس رای حاضران الهیار جوادی  نایب‌رئیس اول، رضا 
قلیچی  نایب‌رئیس دوم، مهدی فریدی دبیر  و سید صفا 
رونقی هم خزانه‌دار شورای اصلاح‌طلبان شهرستان رودبار 

انتخاب شد.

اعضای شورای اصلاح‌طلبان شهرستان رضوانشهر
اله  انام  رضوانشهر  در  اصلاح‌طلب  فعالان  آرای  اساس  بر 
در  شهرستان  این  اصلاح‌طلبان  شورای  رئیس  یزدانخواه  

جریان انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر است.
مختار  رضاپور  احمد  اول،  نایب‌رئیس  ستوده   سهراب 
دبیر  به‌عنوان  کامران حقیقت‌طلب هم  و  دوم  نایب‌رئیس 

این مجموعه انتخاب‌شده‌اند.
شهرستان  اصلاح‌طلبان  شورای  خزانه‌دار  ویرانی  بهمن 

رضوانشهر در انتخابات پیش رو است.

نقش مردم در قالب مشارکت اجتماعی 
عقلانی و انتخاب افراد همراه با عقلانیت

رشت طی دهه‌های گذشته بیش از آنکه در مسیر توسعه گام بردارد، 
روند معکوسی را دنبال کرده؛ به این معنا که با انباشت بیش از دو 
دهه مشکلات مختلف اعم از مشکلات زیست محیطی، نابودی 
رودخانه‌ها، ترافیک، اقتصاد ضعیف و سرانه‌ی پایین و غیره روبرو 

است.
شاید خیلی از شما دلایل توسعه نیافتگی شهر رشت را مربوط به 
مدیران و سیاست‌گذاران ناکارآمد و بی‌کفایت ربط دهید. اما واقعیت 
این است که مدیران ما از فضا نیامده‌اند و محصول و برآیند همین 

جامعه‌ای هستند که ما اعضایش را تشکیل می‌دهیم.
یکی از ویژگی‌های جوامع مدرن واقع‌نگری است. توسعه شروطی 
دارد که یکی از مهمترین این شروط شکل‌گیری شخصیت توسعه 
از شخصیت توسعه طلب  اعتراف کنیم که  باید  طلب است و ما 

برخوردار نبودیم.
اگر رشت طی دهه‌های گذشته توسعه پیدا نکرده و از شهرهای 
سبک  محصول  تنها  و  تنها  افتاده،  عقب  خود  سطح  هم  دیگر 
زندگی، خلقیات، عادات برآمده از شخصیت قومی و قبیله‌ای و افکار 

غیرمنطقی و غیر قابل انطباق با شرایط است.
از  یکی  مشارکت  است.  مشارکت  بحث  آن  نمودهای  از  یکی 
مهمترین اصول در جوامع مدرنی است که چشم به توسعه دارند. در 
حالیکه ما رشتی‌ها مشارکت‌گریز هستیم و غالباً روحیات انفرادی و 

استبدادی ما بر روحیات جمعی ما می‌چربد.
پیدا  علاقه  اجتماعی  مشارکت  به  که  مواردی  تنها  از  یکی  اما 
می‌کنیم و پا به صحنه می‌گذاریم، موسم انتخابات است. انتخاباتی 
که یکی از مهم‌ترین و تاثیرگذارترین مشارکت‌های سیاسی مردم 
محسوب می‌شود و می‌تواند فضای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و 

سرنوشت یک شهر را برای مدت معلومی رقم بزند.
آنچه مشخص است، سرنوشت شهر است که در دست  بنابراین 
خود ماست تا با انتخاب خود مسیر 4 ساله‌ای را پیش پای شهر قرار 
دهیم. اما از آنجایی که احزاب در کشور ما نقش کمرنگی دارند و 
نهادهای اجتماعی قدرتمند بازیگر صحنه نیستند، غالباً انتخاب‌های 

ما به دور از معیارهای عقلانیت‌ است.
به سه  را  ما  انتخاب‌های  می‌توان  گذشته  تجربیات  به  نگاهی  با 
دسته تقسیم کرد: 1-انتخاب سیاسی 2-انتخاب قومیتی 3-انتخاب 

عقلانیت‌محور
انتخاب  نیفتاده،  اتفاق  در  سیاسی  توسعه‌یافتگی  که  جوامعی  در 
صرفاً سیاسی نمی‌تواند راهگشا باشد. زیرا این دست انتخاب غالباً 
از مجرای ایدئولوژی خاصی بیرون نیامده و اندیشه و برنامه‌های 
عنوان  به  فردی  که  دیده‌ایم  بارها  نمی‌کند.  دنبال  را  مشخصی 
اصلاح‌طلب وارد عرصه می‌شود و از سبد این جریان برای خود رای 
جمع می‌کند اما بعد از انتخاب، به معیارهای اطلاح‌طلبی پایبند نبوده 
و حتی متعارض با اصول آن رفتار می‌کند. انتخاب سیاسی بیش 
از اینکه نتیجه‌ی کار تشکیلاتی باشد، محصول کار محفلی است. 
بنابراین توجه به منافع محفلی جایگزین منافع عمومی می‌شود و 
فرد منتخب مجبور است دین خود بعد از ورود به پارلمان شهری یا 
مجلس به افرادی که مقدمات حضور او را فراهم کردند، پرداخت 
کند. از سوی دیگر روح توسعه با سیاست‌کاری و سیاست‌بازی در 
تعارض است و آنچه اهمیت دارد اندیشه و فکر برای چگونگی حل 
معیشت  بهبود وضع  و  زندگی  کیفیت  ارتقای سطح  و  مشکلات 

شهروندان است نه منافع یک جریان.
به عنوان آفت  از آن  به نوعی می‌توان  انتخابات ما که  نوع دوم 
برآمده  نگاه  نوع  این  است.  قومی  انتخابات  کرد،  یاد  رشت  شهر 
اینکه تخصص،  از توسعه‌نیافتگی فکری ما است. یعنی به جای 
توانایی و تجربه فرد مورد توجه و معیار انتخاب قرار بگیرد، قومیت 
او معیار قرار می‌گیرد. مثلًا آذری‌ها به نامزد آذری رای می‌دهد و 
تالش‌ها به نامزد تالشی رای می‌دهند یا فرد به بچه محل و آشنای 
خود رای می‌دهد. همانطور که مثلًا شاهد بودیم که چند روز اخیر 
ائتلاف آذری‌زبان‌ها به راه افتاد. به نوعی می‌شود گفت این کار ظلم 
در حق شهر و شهروندان است و امکان توان فکر و اجرایی شهر را 
کاهش می‌دهد و جلوی ورود نخبگان کمتری را به پارلمان شهری 
آذری‌زبان  مردم  درصد  که 20  جامعه‌ای  در  هرحال  به  می‌گیرد. 
هستند، حتماً یک آذری پیدا خواهد شد و نیاز به چنین رفتاری که 
تعارض با عقلانیت دارد نیست. پیامدهای این رفتار نه تنها به شهر 
آسیب می‌زند بلکه منافع همان افراد انتخاب کننده را هم تحت 

شعاع قرار خواهد دید.
چنین نگاهی بین جامعه شکاف می‌اندازد و امکان اجماع و اشتراک 
را کاهش می‌دهد. از سوی دیگر نماینده‌ای که با رویکرد قومیتی 
به پارلمان ورود کرده، به جای داشتن برنامه‌های جامع و هدفمند 
و رفتار نظم‌پذیر و همسو با استراتژی شهر، به تصمیمات محفلی و 
گروهی توجه می‌کند و برای جبران مثلًا تصمیم به آسفالت محله 
خود می‌گیرد یا بدین ترتیب فرهنگ کارچاق کنی ریشه می‌دواند. 
در حالیکه اگر افراد توانمند و صاحب اندیشه وارد شوند، می‌توانند 
با تاکید بر حفظ منافع عمومی، به اقدامات زیربنایی و منافع بلند 
مدت شهر بپردازند و بستر شکوفایی و اقتصادی شدن محلات را 
فراهم کنند نه برای پرداخت دین به امور زودگذر با نتایج آنی مثل 

آسفالت توجه کنند.
و  اجتماعی عقلانی  است، مشارکت  اهمیت  دارای  آنچه  بنابراین 
انتخاب افراد همراه با عقلانیت و تفکر توسعه است. شورا یکی از 
تاثیرگذارترین نهادهای اجتماعی است که سرنوشت  مهمترین و 
با تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های  و  دارد  را در دست  شهر 
خود می‌تواند روی بهبود کیفیت زندگی شهروندان تاثیرگذار باشد. 
بنابراین شهروندان اگر به معیارهای توسعه و عقلانیت توجه داشته 
افراد  انتخاب صحیح می‌توانند زمینه‌ساز ورود  با  باشند، می‌توانند 
شایسته و نخبگان به پارلمان شهری شوند. عقلانیت حکم می‌کند 
که معیار انتخاب افراد، اندیشه، تخصص و برنامه‌های کاندیدا باشد 
را  توسعه شهر  به  دستیابی  برای  بسترهای لازم  تا شورای شهر 

فراهم آورد نه اینکه خود به مانعی برای توسعه تبدیل شود.

گیلان امروز- اسـتاندار گیلان در گردهمایی مسـئولان سـتادی و اسـتانی دبیرخانه 
کانون‌هـای فرهنگـی و هنـری مسـاجد سراسـر کشـور از کاهـش 4.3 درصـدی نـرخ 

بیـکاری گیالن در دولـت تدبیر و امیـد خبر داد.
محمدعلی نجفی اسـتاندار گیلان در گردهمایی مسـئولان سـتادی و استانی دبیرخانه 
کانـون هـای فرهنگـی و هنـری مسـاجد سراسـر کشـور در مجتمـع شـهید مطهـری 
انزلـی بـا بیان اینکـه کانون‌هـای فرهنگی و هنـری مسـاجد، کانون‌های فکر، اندیشـه 
و معرفـت هسـتند، اظهـار کرد: مسـاجد بایـد محل تربیـت دینی و علمی همه اقشـار 

جامعه باشـند.
وی بـا بیـان اینکـه همه اقشـار جامعـه باید از مسـاجد بهره منـد شـوند، تصریح کرد:  
بایـد شـرایطی ایجاد شـود که جوانـان و نوجوانان بـه این اماکن مقدس بیشـتر جذب 

شوند.
اسـتاندار بـا بیـان اینکـه مسـجد برای اندیشـه، حـزب و جنـاح خاصی نیسـت، گفت: 
نبایـد صفـوف را در مسـاجد جدا کـرد، کانون هـای فرهنگی و هنری مسـاجد مربوط 

بـه همه اقشـار ، اندیشـه هـا و جناح ها اسـت.
وی تاکیـد کـرد: بایـد تالش شـود از ظرفیـت مسـاجد برای همـه بخش‌هـا خصوصا 

نخبـگان اسـتفاده شـود و نخبـگان جامعـه نبایـد به سـمت دیگر سـوق یابند.
نجفـی بـا بیـان اینکـه باید همـه در خدمت اسالم و انقلاب باشـیم، اظهار کـرد: همه 

فعالیـت هـا باید موجب موفقیت و سـرافرازی ایران اسالمی شـود.
وی خواسـتار تجهیـز همـه مسـاجد اسـتان بـه کانون‌هـای فرهنگـی و هنـری و رونق 
فعالیـت هـای فرهنگـی شـد و گفـت: در تلاشـیم تا فضاهـای معنـوی و قرآنـی را در 

اسـتان گسـترش داده و فضاهـای فرهنگـی را پررنـگ کنیم.
اسـتاندار گیالن بـا بیـان اینکـه ارتبـاط اثـر گـذار و مسـتقیمی میـان آسـیب هـای 
اجتماعـی و فرهنـگ وجـود دارد افزود : اگر به آمارها بنگریم خواهیم دید اسـتان‌هایی 
کـه از فرصـت معنویت مسـاجد و کانـون های فرهنگی بهره بیشـتری گرفتـه و دارای 

مردمانـی متدیـن هسـتند صدمـه کمتـری را در ایـن بخش متحمل می شـوند .
وی مسـاجد را از جملـه مصادیـق گسـترش فرهنـگ و معنویـت در جامعـه دانسـت 
و افـزود: شـما عزیـزان در قالـب کانـون هـای فرهنگـی مسـاجد بـه عنـوان سـفیران 
فرهنگـی می‌توانیـد نقـش بسـزایی در تربیـت جوانان در جهـت نیل به اهداف اسالم 

و نظـام ایفـاء کنید .
نجفـی بـا بیـان اینکـه افتخـار مـی کنیم بـه حضـور آیت الـه قربانی کـه با اندیشـه و 
تفکـر در مباحـث اجتماعـی و مدیریتـی مشـوق خوبی برای ما هسـتند افـزود: افتخار 

بنـده این اسـت کـه در مسـاجد رشـد کردم.
وی بـا بیـان اینکـه بایـد انگیـزه یادگیـری را در جوانان رشـد دهیـم، افزود : مسـاجد 
محـل تربیـت دینـی بوده و باید شـرایطی را فراهـم کنیم تا همه اقشـار مختلف از این 

ظرفیـت بهـره گیرند .
اسـتاندار گیالن بـا اشـاره بـه اجرای طرح سـه هـزار مسـجد، سـه هـزار کتابخانه در 

گیالن افـزود: مرحلـه اول تجهیـز این طـرح در دسـتور کار قـرار دارد.
وی بـا اشـاره بـه انتخابات پیـش رو تصریح کرد: بایـد فضا را برای حضور پرشـور مردم 

در انتخابـات و مشـارکت حداکثری پای صندوق هـای رای فراهم کنیم.
اسـتاندار گیالن تاکیـد کـرد: کانون هـای فرهنگی و هنری مسـاجد مـی توانند نقش 

مهمـی در مشـارکت حداکثری مردم در انتخابات داشـته باشـند .
نماینـده عالـی دولـت در گیلان بـا بیان اینکه تمـام دنیا نگاهشـان به انتخابـات ایران 
اسالمی وحضـور مـردم  اسـت افزود: ملـت ایران این بـار نیز با حضـور حداکثری پای 

صندوق های رأی دشـمنان را شکسـت خواهند داد.
 وی بـا معرفـی گیالن ، ایـن اسـتان  را زادگاه بـزرگان ، علمـا ، فیلسـوفان دانسـت و 

افـزود: مردمـان گیالن مردمانـی پـاک دل و مهربان هسـتند .
نجفـی بـا بیان اینکـه گیلان  افتخـار آن را دارد کـه زودتر از نقاط دیگر کشـور دروازه 
آن بـر روی یـاران پیامبـر )ص( و امام علی )ع( گشـوده شـد افزود: بسـیار خرسـندیم 
کـه گیالن امـروز میزبان تلاشـگران کانـون های اندیشـه ، فرهنگ  و معرفت اسـت .

اسـتاندار گیالن در بخشـی از سـخنان خود با اشـاره به دسـتاوردهای دولـت یازدهم 
در گیالن اظهـار داشـت : الحمـدالله با تلاشـهای خوب صـورت گرفته فضـای همدلی 
و همـکاری  حاکـم بـوده و همـگان در جهـت عـزت اسالم ، انقالب و نظـام مقـدس 

جمهـوری اسالمی در تلاش هسـتند  .
وی عملکـرد دولت یازدهم در این راسـتا را بسـیار پررنگ دانسـت و افـزود : با اقدامات 
خـوب صـورت گرفتـه در دولت یازدهـم  نرخ بیـکاری از ۱۵.۶ درصد ابتـدای دولت به 

۱۱.۳ درصـد تـا پایان سـال ۹۵ کاهش یافت .
اسـتاندار گیالن  بـا بیـان اینکه دولت تدبیر و امید در دو سـال گذشـته  موفق گردید  
سـالیانه  حـدود 750 هـزار نفـر را مشـغول به کار کند افـزود :  اما این بـه معنای حل 
مشـکلات ایـن بخـش نبـوده و بایـد بـا تمـام تـوان در جهـت اشـتغال هر چه بیشـتر  

بیـکاران و بویـژه جوانان عزیز تالش کنیم .
نماینـده عالـی دولـت در گیالن بـر ضـرورت تحقـق کامـل شـعار امسـال مبنـی بـر 
اقتصـاد مقاومتـی ، تولیـد و اشـتغال تاکیـد کـرد و افـزود : رهبـر معظـم انقالب در 
چندیـن سـال گذشـته بـه طـور متوالی شـعار سـال  را در راسـتای توسـعه اقتصادی  
برگزیدنـد کـه این نشـان از اهمیـت موضوع بـوده و  همگان باید در جهـت تحقق این 

مهـم از هیـچ تالش و کوششـی فروگذار نباشـیم .

وی بـه کاهـش 4.3 درصـدی نـرخ بیـکاری  گیلان در دولـت تدبیر و امید اشـاره کرد 
و افـزود : متخصصیـن ایـن بخـش بـه خوبی مـی دانند که پاییـن آوردن نـرخ بیکاری 

اسـتان در ایـن سـطح چه کار دشـواری بـوده و مراقبـت دائمی را طلـب می کند .
اسـتاندار گیالن گفـت : بـر اسـاس گـزارش مرکـز پژوهـش هـای مجلـس شـورای 
اسالمی، گیالن موفـق شـد در بهبود فضای کسـب و کار رتبه نخسـت  در کشـور را 

بـه خـود اختصـاص دهد .
نماینـده عالـی دولـت در گیالن گفـت : اگـر همـگان کمـک نکننـد اتفـاق بزرگی را 
در رفـع مشـکلات اقتصـادی کشـور شـاهد نخواهیـم بـود و کار دشـوار تر می شـود  .
وی برگـزاری کمیسـیون مشـترک اقتصـادی ایـران و آذربایجـان پـس از گذشـت 11 
سـال  را از دیگـر اقدامـات دولـت یازدهـم برشـمرد و افـزود: در دولت تدبیـر و امید با 
رهنمودهـای داهیانـه رهبـر معظـم انقالب فضـای مثبت بیـن المللی شـکل گرفت و 
زمینـه ای فراهـم شـد تا پس از برجام شـرایط حضور اقتصادی  کشـور بیشـتر گردد .

نباید بین ملت خط کش گذاشت 
اسـتاندار گیالن در دیـدار جمعـی از علمـا ، روحانیـون ومتنفذیـن اهل سـنت تالش 
گفـت : کسـانی کـه بـا ادعـای دلسـوزی بیـن ملت خـط کـش می‌گذارند بـه تفرق و 

شـکنندگی در جامعـه کمـک می‌کنند.
دکتـر نجفـی در ایـن دیدار که هفته گذشـته برگزارشـد، گفـت: از اندیشـه‌های بلند و 
بصیرتـی کـه درخصـوص بیان دسـتاوردهای انقلاب اسالمی و پیـروی از رهبر معظم 

انقلاب دارید خوشـحالم.
وی بـا بیـان اینکـه وحـدت اهـل سـنت و تشـیع در شهرسـتان تالش کم نظیر اسـت 
گفـت : اهـل سـنت مردمـان علاقمنـد بـه نظام و انقالب هسـتند و با تقدیم شـهدا و 

حضـور در عرصه‌هـای مختلـف نشـان دادنـد کـه ایـن مملکـت را از خـود می‌دانند.
وی بـا بیـان اینکـه تأکیـد رئیـس جمهوری و دولـت یازدهـم رعایت اعتـدال و عدالت 
در انتصـاب نیروهـای شایسـته و توجـه به اقـوام و مذاهـب مختلف بوده اسـت گفت : 
کسـانی کـه با ادعای دلسـوزی بیـن ملت خط کـش می‌گذارند به تفرق و شـکنندگی 

در جامعـه کمـک می‌کنند.
دکتـر نجفـی  بـا اشـاره به انتصـاب نخسـتین بخشـدار اهل تسـنن در اسـتان گیلان 
گفـت : در بـدو ورود بـه اسـتان گیلان حتی عـده‌ای تحمل این را نداشـتند که رئیس 

یـک بانـک نیـز به رغم شایسـتگی کـه دارد از اهل تسـنن باشـد.
اسـتاندار گیالن بـا بیـان اینکه رهبـر معظم انقالب بزرگتریـن حامی وحدت شـیعه 
و سـنی هسـتند گفـت : دولـت نیـز با تدبیـر رئیس جمهـوری بر همین مـدار حرکت 

کرده اسـت.
اینکـه بـه بیـان موفقیت‌هـای نظـام در  : متأسـفانه عـده‌ای بجـای  وی ادامـه داد 
تریبون‌هـا بپردازنـد بـا گـزارش برخـی آمارهای نادرسـت، بذر یـأس و نا امیـدی را در 

می‌پراکننـد. جامعـه 
اسـتاندار گیالن گفـت : چـرا عـده‌ای فقـط در بیـان آمـار و ارقام‌های خـاص و ناامید 

کننـده ممارسـت دارند؟
وی بـا اشـاره بـه در پیـش بـودن انتخابـات گفـت : هـر چـه مـردم بـه آینـده‌ی نظام 

امیدوارتـر باشـند میـزان حضورشـان نیـز بیشـتر می‌شـود.
وی گفـت : از علمـا و متنفذیـن اهـل سـنت می‌خواهـم همچـون علمای اهل تشـییع 
و امامـان جمعـه‌ی اسـتان، مـردم را به مشـارکت و حضـور حداکثـری در انتخابات که 

مـورد تأکیـد رهبـر معظم انقلاب اسـت دعـوت کنند.
در ایـن دیـدار حجـت الاسالم حسـین خانـی پـور امـام جمعـه‌ی اهـل سـنت تالش 
بـا اشـاره بـه در پیـش بـودن انتخابـات بیسـت و نهم اردیبهشـت مـاه گفـت : یکی از 
خواسـته‌های همیشـگی رهبـر معظـم انقلاب حضـور حداکثـری در انتخابات اسـت از 
اینـرو هـر رأی مـردم ایـران تیـری آتشـین بـه سـوی دشـمنان نظام اسـت کـه علیه 

رهبـری، ملـت و انقالب توطئـه می‌کنند.
وی گفـت : اهـل سـنت در شهرسـتان تالش افتخـار دارند که همواره مشـارکت بالا در 

انتخابات مختلف داشـته‌اند.
وی همچنیـن بـا قدردانـی از خدمـات دولـت یازدهـم در شهرسـتان تالـش گفـت : با 

توجـه‌‌ی دولتمـردان دلسـوز ، اعتمـاد و برادری در شهرسـتان بیشـتر شـده اسـت.
 حجـت اسالم عـزت شـیخ مدیـر حـوزه‌ی علمیـه‌ی محمدیـه اهل سـنت تالـش نیز 
در ایـن دیـدار گفـت : جـای افتخـار اسـت که چنیـن رهبری داریـم که به همـه نگاه 
یکسـان دارنـد و اگـر ایـن نگاه در دنیای اسالم گسـترش  یابد بسـیاری از مشـکلات 

می‌شـود. حل 
وی ادامـه داد : دولـت تدبیـر و امید نیز توانسـت با رعایت اعتـدال و توجه به واقعیت‌ها 

در گسـترش اخلاق در جامعه و اقدامات زیربنایی موفق عمل کند.
سیدعیسـی مهـدوی فرمانـدار شهرسـتان تالـش نیـز در این دیـدار با ارائه بـه گزارش 
از مهمتریـن اقدامـات انجـام شـده در تالـش گفت : در شهرسـتان تالش بـا فضای کم 

نظیـر همدلـی و همزبانـی همـه بـرای خدمت به مـردم در کار و تلاش هسـتند.
 در ایـن دیـدار همچنیـن چنـد تـن از علمـا و متنفذیـن اهـل سـنت درخصـوص 
افزایـش اجـرای طرح‌هـای اشـتغالزایی، آسـفالت راه‌های روسـتایی و گازرسـانی به 
روسـتاهای باقیمانـده مطالبـی را بیـان کردنـد و اسـتاندار گیالن دسـتورات لازم 

را صـادر کرد.

استاندار گیلان مطرح کرد:

کاهش 4/3 درصدی نرخ بیکاری 
گیلان در دولت تدبیر و امید 


